

עבור:

פורום דבורה

הנדון: קבלת פרס המכון למחקרי הביטחון הלאומי

אנו שמחים לבשר לכן כי וועדת המכון בחרה בארגון פורום דבורה כזוכה בפרס המכון למחקרי הביטחון הלאומי.

החל משנת 2023 יעניק המכון למחקרי ביטחון לאומי אחת לשנה, במהלך הכנס השנתי הבינלאומי, את פרס המכון למחקרי ביטחון לאומי כביטוי של הוקרה והערכה מקצועית ומוסדית לתרומה ייחודית של אישיות ו/או ארגון לביטחון הלאומי של מדינת ישראל. רשימת המועמדים לפרס גובשה על ידי חוקרי וחוקרות המכון, ופרטי המועמדים לפרס החשוב הוצגו בפני ועדת הפרס וזו דנה בכובד ראש בתרומתם של המועמדים וממליצה על זוכי הפרס.

נימוקי הפרס

הוועדה מעניקה את פרס המופת של המכון למחקרי ביטחון לאומי לפורום דבורה - נשים במדיניות חוץ וביטחון לאומי. פורום דבורה הוא עמותה א-מפלגתית, שחרט על דגלו לקדם שילוב של נשים בתחום הביטחון ומדיניות החוץ במדינת ישראל באמצעות יצירת רשת של נשים מקצועיות בתחומים אלה ומתן הכשרות והתמחויות עבורן. תפיסת היסוד המנחה את פעילות הפורום היא ששוויון מגדרי ומגוון דעות מוביל לקבלת החלטות טובות, נכונות ויציבות יותר לאורך זמן וכי והעדרן של נשים במוקדי קבלת החלטות פוגע בגיוון ובטיב ההחלטות המתקבלות. מאז הקמתו ב-2009 הצליח פורום דבורה להביא קול נשי לתהליכי קבלת החלטות במישור הלאומי וכן להעצים את השתתפותן של נשים בממסד הביטחוני-מדיני, על ארגוני השונים. אלו באו לידי ביטוי במגוון פעילויות ומיזמים. כך למשל יזמו חברות הפורום והשתתפו בדיוני הכנסת בנושא "נשים בעמדות קבלת החלטות בקורונה"; הגשת דוח מחקרי-השוואתי בנושא פתיחת תפקידי לחימה לנשים והצגתו בפני הוועדה הרשמית של צה"ל האמונה על הנושא והשתתפות כנציגות ישראל בוועדת החברה האזרחית המייעצת לנאט"ו בנושא נשים, שלום ובטחון. הפורום, המקיים מפגשים קבועים לצורך היכרות, העצמה ופיתוח רשתות עבודה, מהווה היום גוף מרכזי בישראל הפועל לשיתוף של יותר נשים בפאנלים מקצועיים, בכנסים ובתקשורת, וכן לקידומן של נשים בגופי הביטחון, ובפרט בצה"ל. במישור החברתי, הפורום תורם לקידום שוויון מגדרי ומאבק באלימות, קידום נשים במגזר העסקי, מאבק בהדרת נשים והטמעת חשיבה מגדרית. חברות הפורום משתתפות בוועדות רלוונטיות בכנסת, ביניהם הוועדה לקידום מעמד האישה. על פועלו המופתי של הארגון ועל תרומתו הייחודי לביטחון הלאומי של מדינת ישראל החליטה ועדת הפרס להעניק לפורום דבורה את פרס המופת לביטחון לאומי לשנת 2023.

בברכה,



פרופ' מנואל טרכטנברג
ראש המכון למחקרי ביטחון לאומי

חברי וועדת הפרס:

פרופ' מנואל טרכטנברג

פרופ' איתמר רבינוביץ'

אלוף (מיל') תמיר הימן

ד"ר כרמית וולנסי

פרופ' קובי מיכאל